
1/3 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  Injekční stříkačky – sdružený nákup 

                          
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obchodní firma: Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové 
Zastoupena: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c., ředitelem 
IČO: 00179906 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obchodní firma: Fakultní nemocnice Ostrava 
Sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 
Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
IČO: 00843989 
 

Předmět veřejné zakázky 

Uzavření kupní smlouvy mezi jednotlivými zadavateli – osobami 

zúčastněnými na společném zadávání a dodavatelem zdravotnického 

spotřebního materiálu (dále také „zboží“) dle potřeb jednotlivých 

zadavatelů. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník č. 1 

Účastník  B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 

 
Účastník č. 2 

Účastník  Perfect Distribution a.s. 

Sídlo u Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČO: 47675934 



2/3 
          

 

Účastník č. 3 

Účastník  Satronel OÜ 

Sídlo Türi 10D, 113 13 Tallinn, Estonsko 

IČO: 12152809 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník č. 1 B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 

Důvod vyloučení: Účastník předložil nabídku s nabídkovou cenou, která překročila 
maximálně přípustnou cenu dle Zadávací dokumentace: 
18 700 000 Kč. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl podle § 48 odst. 2 
písm. a) zákona o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 
řízení. 
 

  
 

Účastník č. 2 Perfect Distribution a.s. 

Sídlo u Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČO: 47675934 

Důvod vyloučení: Zadavatel zaslal vybranému dodavateli Výzvu k předložení 
dokladů a vzorků, přičemž dodavatel předložil sdělení, že byl 
měsíc po podání nabídky výrobcem informován, že došlo 
k zastavení výroby nabízených stříkaček a v tuto chvíli není 
schopen sdělit, kdy a zda vůbec bude výroba obnovena, vzorky 
v uvedené lhůtě nepředložil. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl podle § 48 odst. 8 
zákona o vyloučení vybraného dodavatele z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 

 

Účastník č. 3 Satronel OÜ 

Sídlo Türi 10D, 113 13 Tallinn, Estonsko 

IČO: 12152809 

Důvod vyloučení: Účastník předložil nabídku s nabídkovou cenou, která překročila 
maximálně přípustnou cenu dle Zadávací dokumentace: 
18 700 000 Kč. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl podle § 48 odst. 2 
písm. a) zákona o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 
řízení. 
 

 

 

 

 



3/3 
          

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 
 

 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 
 
§ 217odst. 2 písm. j) 
 
Zadavatel vyloučil z další účasti v zadávacím řízení všechny účastníky zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu v souladu s § 127 odst. 1) zrušil zadávací řízení. 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Jedná se o dodávku obdobného zboží se stejným okruhem dodavatelů. 
 

 

Zpráva zpracována dne: 
11. 8. 2022 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., tel. 532 231 014, micankova.lucie@fnbrno.cz 


